
Den nya bergvärmepumpen från IVT tar värmepumpar till en helt ny nivå. Designen 

är utöver det vanliga med en front av okrossbart glas.

IVT Geo 412C finns i svart eller vitt och har en ny och användarvänlig kontrollpanel. Med 

den inbyggda appstyrningen kan du dessutom kontrollera värmepumpen direkt i mobilen.

– Kontrollpanelen tillsammans med appstyrningen gör det väldigt enkelt för dig som 

kund att styra värmepumpen, säger Tomas Hållén. 

Givetvis klarar IVT Geo 412C de hårdaste energikraven för nybyggda hus. Tack vare 

 inverterstyrningen anpassar värmepumpen automatiskt driften efter husets energi behov för 

stunden, vilket ger en optimal effektivitet. Styrsystemet är dessutom förberett med Smartgrid 

vilket innebär att värmepumpen kan kopplas direkt mot den nordiska elbörsen och själv 

anpassa så att den jobbar hårdast när elpriset är lägst.

– Tack vare våra tekniska lösningar kan du sänka energikostnaderna varje månad.  

Det smarta styrsystemet gör dessutom att värmepumpen kan anpassa sig efter befintligt 

borrhål. Ska du byta ut din gamla värmepump får du därmed en betydligt billigare  

installation, säger Tomas Hållén.

Förutom lanseringen av IVT Geo 412C, som kommer att finnas tillgänglig senare i höst, har 

IVT Värmepumpar stora delar av sortimentet på plats i montern på Stora Nolia 6–14 augusti.

– Det är verkligen läge att besöka vår monter, nr 179. Vi visar våra allra bästa produkter 

och som kund kan du göra en riktigt bra affär på plats, säger Tomas Hållén.

Senaste tekniken i modern design
– IVT Geo 412C lanseras på Stora Nolia

För mer information, kontakta: 
Tomas Hållén, försäljningschef på IVT Värmepumpar, 
tel. 0140-38 66 34, tomas.hallen@ivt.se
Gå in på vår pressblogg och få tillgång till 
alla våra releaser: http://blogg.ivt.se/press

IVT har utvecklat och tillverkat värmepumpar i småländska Tranås i över 40 år. Totalt 

finns cirka 330 anställda i verksamheten som år 2013 hade en årsomsättning på 

836 miljoner kronor. IVT:s värmepumpar marknadsförs och säljs i Sverige genom ett 

riks täckande nät av specialutbildade återförsäljare och IVT Center. Företaget ägs sedan 

2005 av Bosch Thermoteknik.

IVT Värmepumpar lanserar bergvärmepumpen IVT Geo 412C på Stora Nolia den 
6–14 augusti. All den senaste tekniken på insidan med modern design på utsidan.

– IVT Geo 412C är den mest effektiva värmepumpen någonsin från IVT. Både när 
det gäller teknik och användarvänlighet, säger Tomas Hållén, försäljningschef på 
IVT Värmepumpar.
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IVT Geo 412C finns i svart eller vit 

design, med en helt ny och användar

vänlig kontrollpanel. Förutom att 

den är flexibel, enkel att styra och 

energieffektiv, har IVT Geo 412C även 

en varmvattenkapacitet upp till 285 

liter i ekonomiläge. Det gör att den är 

perfekt för det stora hushållet.


